

# Årsredovisning

---

## *Kenneth von Walden Consulting AB*

556950-4888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kenneth von Walden  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra el-och konsulttjänster inom infrastruktur.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Master Living Holding AB 559031-7987 är moderbolag till Kenneth von Walden Consulting AB och har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>
Nettoomsättning	6 159	2 279	2 301	3 320
Resultat efter finansiella poster	1 337	-84	55	395
Soliditet %	65	41	44	50

Nettoomsättningens kraftiga ökning beror på att bolaget kunnat möta en ökad efterfrågan på sina tjänster genom att förmedla resurser via underkonsulter och under första halvåret via en extra anställd.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	308 963	9 030	367 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 030	-9 030	0
- Årets resultat			818 475	818 475
- Belopp vid årets utgång	50 000	317 993	818 475	1 186 468

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	317 993
<i>Årets resultat</i>	<i>818 475</i>
<i>Summa</i>	<i>1 136 468</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	636 468
<i>Summa</i>	<i>1 136 468</i>

Utdelning om 500 000 kr utgörs av 10 kr per aktie gånger 50 000 aktier och föreslås utbetalas i anslutning till stämman.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 159 394	2 279 440
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 159 394</b>	<b>2 279 440</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 246 538	-290 167
Övriga externa kostnader	-284 421	-318 595
Personalkostnader	-2 295 218	-1 781 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 849	-4 845
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 831 026</b>	<b>-2 395 482</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 328 368</b>	<b>-116 042</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 977	32 272
Räntekostnader och liknande resultatposter	-214	-69
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>8 763</b>	<b>32 203</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 337 131</b>	<b>-83 839</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-300 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 037 131</b>	<b>16 161</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-218 656	-7 131
<b>Årets resultat</b>	<b>818 475</b>	<b>9 030</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 695	14 544
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		9 695	14 544
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	302 386	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		302 386	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>312 081</b>	<b>14 544</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		851 976	559 801
Fordringar hos koncernföretag		5 499	0
Övriga fordringar		7 292	102 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 764	14 119
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		880 531	676 898
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		474 982	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		474 982	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		638 374	386 920
<i>Summa kassa och bank</i>		638 374	386 920
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 993 887</b>	<b>1 063 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 305 968</b>	<b>1 078 362</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	317 993	308 963
Årets resultat	818 475	9 030
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 136 468	317 993
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 186 468</b>	<b>367 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	395 000	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>395 000</b>	<b>95 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	205 439	106 379
Skulder till koncernföretag	64	236 578
Skatteskulder	112 578	0
Övriga skulder	381 419	238 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	33 924
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>724 500</b>	<b>615 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 305 968</b>	<b>1 078 362</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	299 731	299 731
Utgående anskaffningsvärden	299 731	299 731
Ingående avskrivningar	-285 187	-280 342
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 849	-4 845
Utgående avskrivningar	-290 036	-285 187
Redovisat värde	9 695	14 544

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	302 386	-
Utgående anskaffningsvärden	302 386	-
Redovisat värde	302 386	-

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kenneth von Walden*

Kenneth von Walden

2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-18

*Sören Vik*

Sören Vik

Godkänd revisor
